- vaccas • Si autem Yicecomes

hujus mandati negligens executor fuerit • vel propriam decimam vel aliam

redlitudinem ecclefiafticam detinere prefumpferit • jufticia mea compellat

detentorem quicunque fuerit ecclefie decimam fuam vel aliam redtitudinem

eccleiiafticain reddere • et tranfgrefforem affife Regls David et precepti

mei quicunque fuerit • five Vicecomes • five Theynus • iive dominus ruftici •

mihi foriffactum reddere • fcilicet •viii- vaccas • Ut nos ita qui filij fan6te

matris eccleiie effe debemus • ei amore et timore divino jura fua integra

confervemus et illibata • ut qui ei rebelles fuerint non impune ferant •

nec per protervitatem fuam et obttinationem jura et reclitudines fan6te

matris ecclefie vel diminuant vel auferant • Tettibus Mattheo epifcopo

Aberdonenii • Johanne epifcopo de Katenes • Roberto et Willelmo capel-

lanis meis • Hugone clerico meo • comite Patricio • comite Gylberto •

Willelmo filio Frefkyn • Willelmo de Lindefei • Roberto de Lond' •

Willelmo de Haia • Ranulfo de Soulis • Petro de Polloc • Phillippo CParef-

callo • He' ODarefcallo • Apud Elgin •

Confirmatio Regis Ricardo epifcopo de epifcopatu CPoravie •

•W- Dei gratia Rex Scottorum • epifcopis • abbatibus • comitibus • baro-

nibus • jutticiarijs • vicecomitibus • prepofitis • coiniftris • et omnibus probis

hominibus tocius terre fue clericis et laicis falutem • Sciant prefentes et

futuri me conceffiffe et hac mea carta confirmafie Ricardo Dei gratia epif-

copo OPoravie epifcopatum ODoravie • cum omnibus juftis pertinencijs fuis •

tenendum fibi ita libere et quiete et honorifice ficut aliquis epifcoporum

in regno meo epifcopatum liberius et quiecius et honorificencius tenet et

poifidet, et ita plenarie ficut aliquis antecefforum fuorum epifcoporum

epifcopatum illum plenius tenuit • Preterea conceffi et dedi de incre-

mento epifcopatui CPoravie • et predidto Ricardo epifcopo CDoravie et

fuccefforibus fuis epifcopis • pro falute anime mee et antecefforum meorum •

ecclefiam de Elgin poft deceffum Ricardi de Prebenda clerici mei et

Walteri clerici ejufdem Ricardi • cum capella Sancti Andree et cum capella

de CDunben • cum omnibus pertinentijs fuis • in capellis et terris • et om-

nibus decimis et elemoiinis et rectitudinibus eccleiiafticis • et eccleiiam de
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Eren pofi deceflum Ricardi de Prebenda clerici mei fimiliter • cum capella

de Inuernaren • et eum capella de Rathe • et cuin capella de CDarchus cum

omnihus juftis pertinenciis fuis • Tenendas in Iiberam et perpetuam elemo-

finam • ita lihere et quiete • plenarie et honorifice • licut alios redditus epif-

copatus • liherius • quiecius • plenius et honorificencius tenet • Teftibus Joce-

lino epifcopo Glafguenfi • CPattheo epifcopo Ahcrdononfi • Turpino epif-

copo Brecliinenfi • A- abbate de Dunfennelyn • G- abbate de Kelchou •

H- abbate de Aberhruthoc • W« abbate de Sancla cruce • Roberto abbate

de Scona • Radulpbo abhate de Cupre • Hugone abbate de Neubothil •

Reinero ahbate do Kynlos • comite Duncano jufticiario • Gilleberto comite

de Stradhorin • Gillebride comite de Henegus • Roberto et Willelmo capel-

lanis meis • Hugone de iigillo meo clerico Willelmo de Haya • Galfrido

de Maleuile • Willelmo de Moreuilla • Apud Kyngorn •

De decimis Epifcopatus •

7 «W« Dei gratia Rox Scottorum epifcopis • abbatibus • comitibus • baroni-

bus • jufticiis • vicecomitibus • prepoiitis • roiniftris • et omnibus probis homi-

nibus tocius terre fue clericis et laicis falutem • Sciant prefentes et fiituri

me dediffe et conceiliffe et hac carta mea confirmaffe Deo et ecclefie Sancte

Trinitatis de epifcopatu CQoravie • et domino Ricardo epifcopo CDoravie et

fuccefforibus fuis in liberam et perpetuam elemofinam • pro animabus ante-

ceflbrum meorum • et pro falute anime mee • decimam meam de redditibus

meia de ODoravia • et de placitis meis per totum epifcopatum Moravien-

fem • de redditibus meis • fcilicet et de cano meo • de vaccis et porcis • de fru-

mento • brafeo et prebenda • et de cafeo et de butiro • quod anteceffores mei

non dederunt nec aflignaverunt ad alias ecclofias • Quare precipio firmiter

hallivis meis de COoravia • ut ipfi iine difturbatione faciant domino Ricardo

epifcopo et fuccefforibus fuis iingulis annis plenarie et integre habere pre-

dieTam decimam • ficut fuperius in carta nottra determinatum eft • Teftibus

Jocelino epifcopo Glafcuenfi • CPatheo epifcopo Aberdonenii • comite

Dunecano jufticiario • comite Gilleb' de Stratheren • OP- comite Ethol •

Jocelino archidiacono Dunkeldenfi • Ricardo de Morauill conftabulario •

Waltoro Olifard • Ricardo dc Munfichet • Serer de Quincj • Malis filio

comitis Fortoth • Ricardo et Philippo Marfcaldo • Apud Pert •
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De decimis Epifcopi et clericorum •

>W- Dei gratia Rex Scottorum omnibus ballivis fuis de Moravia falutem •

OPando vobis et firmiter precipio quatinus faciatis Ricardum epifcopum